
T.:I: O(l 7484K555 email: 111 ihal.shuhin i,a•yahno.c,)rn Adrcsa: R ruga ·· U,i i mnazis: 11'1 ·· l.agi ia N r '2 C crrik 

Aplikauti duhet te plorcsoje kriteret c posacme si vijon: 
a) te kcrc nivelin arsimor te mcsem ose shkolle le mesmc profesionalc, 11e fushen ne 
sh pal ljen per pozic ion in perkates: 

t. Kriteret e pergjithshme dbc krircret e posacme 
Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e pcrgjithshme si vijon: 

a) te kcte zotesi te plote per Le vepruar; 
b) tc jcte ne kushte shendetesorc qc c lcjojne te kryt:ie detyrcn: 
c) te mos jetc i dcnuar me vendim Le formcs sc prere per kryerjen e veprave penale: 
a) le mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk janc shuar; 
e) te dernonstrojc vlera to larta te etikes. sjelljcs dhe komunikimii: 
t) tedemonstroje aftesi te puncs ne grup dhe te rnotivimit 

I ( Nje) punonjes rnbcshtetes ( puneior bujqesic) ne Bazcn didakrike te shkolles . 

Shkolla e Mesme Profesionale ·· Mihal Shahini ., Cerrik , njofton krijimin e vendit le lire per 
pozicionin: 

Ne zbatirn (e Ligjit nr. 15/2019, ·• Per nxitjcn e puncsimit"; tc ligjit nr. 15/2017. ·· Per arsimin 
dhe forrnimin protesional ne Republiken e Shqiperise ": te vendimit te Keshilli te Ministrave Nr. 
554. date 31.7.2019. '' Per krijirnin. rnenyren e organizimit dhc tc funksionimit te Agjencise 
Komberare re Punesirnit dhe !\ Iiesive": ne zbatim te udhezirnit Nr. 759. date 30.09.2024 ,. Per 
menyren c organizimit.dhe veprirntarise . rnenaxhimin e burirneve njerezore.perberjen e njesise 
se zhvillimit tc institucioneve , ofruesve te arsirnit dhe formimit profesional dhc zhvillimit tc 
vazhduar profesional te personelit ·· : 

Drejtuar : AG.JENCISE KOlVIBETARE TE PUNESIMIT UHE AFTESlVE (AKPA) 
Drejtorise Juridike dhe Burimeve Njerezore 
Drejtorise se Marredhenieve me Publikun 

TIRANE 

Lenda: Rishpallje vencli vakant ( per punonjcs mbeshtetes ) 

Cerrik, me _Jiy Ji/2024 Nr '-t3~ prot. 

MlNISTRlA E EKONOM1Sf£, KlJL TURES UHE lNOVACrONTT 
AG.JENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

SHKOLLA E MESME PROFESJONALE ''MJllAL SHAHINl"CERRIK 

REP'UBLIKA E SHQIPERISE. 

____ [iJ 
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ERINA DISJ-10 

DRl::JTORI 

Dokurnentet e aplikimit dorezohcn nc protokollin c ofrucsir te AFP-sc, brenda dates o: ill; 2024 

2. Dokumentet c aplikimit 
Dosja e aplik imit. e cila permban dokurnentacionin c kerkuar. sipas njnfiimittc vendir rc 

lire. duhct le perfshije: 
- Iercrrnotivimin per pozicioni: 
- jcteshkrirnin (CV-ne): 
- karten e identitetit: 
- diplorncn/deftcse e shkolles se mesme 
- librezen e punes: 
- cdo dokurncntacion tjeter qc verteron kualifikimet, trajnimet apo tc tjera tc permendura nc 

CV: 
- certifikaten osc deshmine per nivelin e njohurive nc teknologjino e informacionit: 
- vertetimin e gjendjes shendctesorc: 
- vertcrirnin c gjendjes gjyqesore: 
- vertetimin nga punedhenesi i Iundit. qe ndaj tij nuk ka marre masadisiplinore nc fuqi te 

pakten njc rekomandim ose vlcresim punc nga punedhencs le meparshcm : 
- re gjitha dokumentcr duhct te jene origjinale ose te noterizuara. 
Dokumentet ne gjuhe le huaj duhet tejcne te pcrkthycra dhc te 
noterizuara. 

b) te kcte pervojc ne rune te paktcn nje vit sipas pcrcaktimcve ne shpalljen per pozicionin 
perk ates: 
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